
Områdeudvalget for Administrationen 02-05-2023

Opfølgning på retningslinjer 

 Åben Sag 

Sagsgang 

OA 

Sagsfremstilling 

Ifølge årshjulet for Områdeudvalget for Administrationen skal der i første kvartal ske en opfølgning 

på retningslinjer. 

 

På nuværende tidspunkt findes der følgende retningslinjer: 

 åbningstid og fleksibel arbejdstid  

 Vejledning ved etablering af distancearbejdspladser  

 Receptioner i forbindelse med jubilæum og fratræden til pension/efterløn  

 Retningslinje skærmbriller  

 Retningslinje vedr. grænseoverskridende adfærd  

 Retningslinje til identificering, forebyggelse og håndtering af mobning og chikane  

 Retningslinje til identificering, forebyggelse og håndtering af stress  

 Godtgørelse af tid brugt på uddannelse og kurser  

 Lokal rygepolitik for rådhuset og administrationsbygningerne i Glesborg og Allingåbro  

 

De områdespecifikke retningslinjer for administrationen fremgår via intranettet på dette link: 

Områdespecifikke retningslinjer - Norddjurs 

Sammenhæng til andre politikker/strategier og fagområder 

Ingen væsentlige sammenhænge. 

Økonomiske konsekvenser 

Ingen økonomiske konsekvenser. 

Indstilling 

Formanden indstiller, at punktet drøftes. 

https://intranet.norddjurs.dk/documents/336


Områdeudvalget for Administrationen 02-05-2023

Beslutning i Områdeudvalget for Administrationen den 02-05-2023 

Medarbejderne ønsker at drøfte retningslinjen ’ Retningslinje til identificering, forebyggelse og 

håndtering af mobning og chikane’, og i forlængelse heraf hvem man henvender sig til, hvis man 

oplever krænkende adfærd på udvalgets møde i juni.  Der ønskes at komme med en forespørgsel til 

Hovedudvalget i forhold til at ændre navnet på retningslinjen til: ’ Retningslinje ved krænkende 

adfærd herunder mobning og chikane’, da det opleves mere sigende.  

Formanden beretter yderligere om, at der endnu ikke er en retningslinje for, hvordan man handler, 

hvis der skulle ske skyderi i rådhusbygningen. Der er ved at blive udarbejdet en retningslinje for 

dette. 

 

Fraværende: 

Kirsten Jensen 

Helle Kirkegård 

 

Bilag: 
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